
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

	

\\ 	"1-• \ 
"\•", 

- , 	• 

	

,•• 	 ,• Dari ) 

• , 
- 

a 

Zarządzenie Nr 57/21 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 6 maja 2021 r. 

w sprawie przedstawienia sprawozdania finansowego Gminy Kwidzyn za 2020 rok 

Na podstawie  art.  270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przedstawia się  Radzie Gminy Kwidzyn sprawozdanie finansowe Gminy Kwidzyn za 

2020 rok w formie załącznika do niniejszego zarządzenia: 

1. Bilans z wykonania budżetu Gminy Kwidzyn za 2020 rok. 

2. Łączny bilans samorządowych jednostek budżetowych za 2020 rok. 

3. Łączny rachunek zysków i strat samorządowych jednostek budżetowych za 2020 rok. 

4. Łączne zestawienie zmian w funduszu samorządowych jednostek budżetowych 

za 2020 rok. 

5. Łączna informacja dodatkowa. 

6. Wyciąg z danych zawartych w „Informacji dodatkowej". 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kwidzyn. 

SEKRĘTARZ GMI Y  

Brygi  a or ela 


	Page 1

